PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ
S E C R E T A R I A  D A  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A

Rua Dom Bosco, 171 – São Benedito

 Fone (012) 3128-7777 e Fax: (012) 3128-7784
E-mail : educacao@guaratingueta.sp.gov.br

Guaratinguetá – SP

            Guaratinguetá,27 de dezembro de 2012.

COMUNICADO SMEC DE 27/12/2012

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2012 – EDUCAÇÃO

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS – SPBRE CLASSIFICAÇÃO GERAL INICIAL

A Secretária Municipal de Educação e Cultura de Guaratinguetá, pelo presente

torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS RECEBIDOS SOBRE A CLASSIFICAÇÃO GERAL INICIAL

DO PROCESSO SELETIVO N.º 002/2012 da Educação.

 Atenciosamente,

GILDA CORTEZ PEREIRA

Secretária da Educação e

Cultura

JOÃO DOS SANTOS MARINHO

Subsecretário da

Educação

mailto:educacao@guaratingueta.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO 002/2012 – RESPOSTA DE RECURSOS  DA CLASSIFICAÇÃO INICIAL

ENSINO FUNDAMENTAL – 1º AO 5º ANO   DEFERIDOS E INDEFERIDOS

ORD. CANDIDATO RG MOTIVO DECISÃO RESULTADO

01 Regina Francisca de Paulo 12.861.229-0 Nº de filhos Deferido Incluído 1 filho menor de 18 anos

02 Ana Paula Sbrana dos Santos  Jardim 16.895.465 Nº de Filhos Deferido Incluído 4 filhos menores de 18 anos

03 Isabel Cristina de Moraes 16.140.094 Revisão da Pontuação  Deferido Incluído 2,00 pontos

04 Mônica Borges de Carvalho 22.733.754-2 Revisão da Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

05 Sandra Lourdes Ferreira Magalhães 6.608.960-8 Não constou na Classificação Deferido Incluída na Classificação

06 Luciana Faustino da Silva 25.385.991-8 Revisão da Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

07 Elaine Beatriz da Silva 32686.333-3 Revisão da Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

08 Claudia Aparecida Chaves 654.034-83 Nº de filhos Deferido Incluído 1 filho

ORD. CANDIDATO RG MOTIVO DECISÃO RESULTADO

01 Rosemary Francisco de Paulo 20.514.160 Nº de filhos Indeferido Filhos maiores de 18 anos

02 Juliana Mideões  S. Bellezo Munhoz  25.701.176-6 Nº de Filhos Indeferido Filho não informado no ato da inscrição

03 Regina Francisca de Paulo 12.861.229-0 Revisão da Pontuação Indeferido Pontuação Correta

04 Claudia Maria de Castro Vasconcellos 15.857.793-0 Nº de filhos Indeferido Filhos maiores de 18 anos

05 Maria Aparecida de Castro 5.627.826-3 Nº de filhos Indeferido Filhos maiores de 18 anos

EDUCAÇÃO INFANTIL – DEFERIDOS E INDEFERIDOS

ORD. CANDIDATO RG MOTIVO DECISÃO RESULTADO

01 Luciane Neves 18.730.409-9 Revisão da Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

02 Isângela Nicoli Vezzaro 28.761.045-7 Revisão da Classificação Deferido Classificação corrigida

03 Michelle Regina G. Gomes Barbosa 42.533.340-1 Revisão da Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

ORD. CANDIDATO RG MOTIVO DECISÃO RESULTADO

01 Jaíra Aline dos Stos Corrêa de Carvalho 44.261.861-X Revisão do Ponto da prova Indeferido
Momento p/ recurso da Classificação Inicial
Recurso p/ prova fora do prazo

02 Franciane Lago Martins de Oliveira 4.561.872 PA Revisão da Pontuação Indeferido Pedagogia não é Título é a licenciatura exigida

MONITOR DE CRECHE – DEFERIDOS E INDEFERIDOS

ORD. CANDIDATO RG MOTIVO DECISÃO RESULTADO

01 Roseli Bastos de Melo Pinto da Cruz  18.044.697-6 Nº de filhos Deferido Incluído 2 filhos

02 Rafaela Monteiro Toledo 41.648.827 Revisão da pontuação Indeferido Não foi entregue títulos no ato da inscrição

PEB II – ENSINO FUNDAMENTAL  - 6º AO 9º ANO – DEFERIDOS E INDEFERIDOS

ORD. CANDIDATO RG DISCIPLINA MOTIVO DECISÃO RESULTADO

01 Maria das Graças Alvarenga 5.474.164 Matemática Revisão de Pontuação e filha Deferido Incluído 2,00 pontos e filha adotiva

02 Adriana Cristina Leite Vieira da Silva 27.826.875-4 L. Inglesa Revisão de Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

03 Alexander Anthony de Souza 26.875.815-3 ED. Física Revisão de Pontuação Indeferido Pontuação Correta

04 Dolores Antonia Mayella Q. Meirelles  7.671.331 Matemática Nº de filhos Indeferido Filhos maiores de 18 anos

PEB II – OFICINAS DE CONTRATURNO – DEFERIDOS E INDFERIDOS

ORD. CANDIDATO RG MOTIVO DECISÃO RESULTADO

01 Grazieli Aparecida  Machado 35.211.119-7 Revisão da Pontuação  Deferido Incluído 2,00 pontos

02 Adriana Cristina Leite Vieira da Silva 27.826.875-4 Revisão da Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

03 Ana Laura Reis Pereira 43.571.023-0 Revisão da Pontuação Deferido Incluído 2,00 pontos

04 Maria das Graças Alvarenga 5.474.164 Revisão de Pont. e filho Deferido Incluído 2,00 pontos e 1 filho adotivo

05 Clóvis de Carvalho Vilela Santos 6.304.595 Revisão de Pontuação Indeferido Pontuação Correta

Guaratinguetá, 27 de dezembro de 2012.